REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência para o Projeto de Decreto Legislativo nº 7, de 2002, que dispõe sobre o Parecer nº 1595/02, da Comissão de Finanças e Orçamento, que considera boas e aprova as contas do Governo do Estado de São Paulo, referentes ao exercício financeiro de 2001, sem prejuízo da apreciação dos processos referentes ao mesmo período, ainda pendentes de julgamento.

JUSTIFICATIVA

Dada a relevância da matéria, necessário se faz que sua tramitação se dê em regime de urgência.

Sala das Sessões, em 16-12-02

a) Duarte Nogueira

Alberto Turco Loco Hiar, Ary Fossen, Campos Machado, Carlão Camargo, Célia Leão, Celino Cardoso, Celso Tanauí, Cícero de Freitas, Claury Alves Silva, Dorival Braga, Edmur Mesquita, Eli Corrêa Filho, João Caramez, José Augusto, José Augusto Stangarlini, Lobbe Neto, Luiz Gonzaga Vieira, Maria do Carmo Piunti, Nelson Salomé, Newton Brandão, Paschoal Thomeu, Pedro Tobias, Pedro Yves, Ricardo Trípoli, Roberto Engler, Rodolfo Costa e Silva, Rodrigo Garcia, Roque Barbiere, Sidney Beraldo, Vanderlei Macris, Wilson Morais.